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Kutsal Görevim Kitabı Hakkında Bilgiler


Kutsal Görevim Kitabı ZİNDE REKLAM YAYINCILIK çıkarmış olduğu Kutsal Görevim Kitabını PDF İndir – Kutsal Görevim 29.07.2021 Pdf İndir

Kutsal Görevim PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kutsal Görevim kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kutsal Görevim Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ZİNDE REKLAM YAYINCILIK ait olan Kutsal Görevim kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kutsal Görevim Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kutsal Görevim Kitabı 29.07.2021 tarihinde Mevlüde Öncü Temizsoy tarafından yazılıp ZİNDE REKLAM YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Kutsal Görevim kitabında toplamda 144 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kutsal Görevim kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kutsal Görevim Kitabı Özeti – Kutsal Görevim Kitabı Açıklaması 

“Ne gün doğumunu beklemek , ne sonsuzluğu beklemek
Bir bebeğin doğumunu beklemek kadar güzel değildir”
Mevlüde öncü Temizsoy  50 yıllık hemşire ve ebe olarak çalıştı,kendisi tam bir meslek aşığı
Ve tam bir hizmet aşığı bir insandır. Halka hizmet Hakka hizmettir ilkesi ile yıllarca bu işe gönül vermiştir.Türkiye’mizde bir Ebe-Hemşire olarak binlerce bebeğin dünyaya gelmesine vesile olmuştur.   Mevlüde hemşire aslen Kayserid’e doğmuş olup yıllardır hizmet verdiği Nevşehir de ikamet etmektedir.  Bu güzel eserinde yaşadıklarını sanatkarhane bir şekilde şiirlere dökmüştür, bu kitabı okuyan yaşanmışlıkları ve anadoluyu koklıyacaktır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kutsal Görevim

 Yayınevi / Marka: ZİNDE REKLAM YAYINCILIK

 Yazar: Mevlüde Öncü Temizsoy

 Basım Tarihi: 29.07.2021

 Sayfa Sayısı: 144

Kutsal Görevim Kitabı İndirme Linkleri – Kutsal Görevim İndir

Kutsal Görevim Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kutsal Görevim Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Renkli Tex 3: Beyaz Büyücü Çizgi Düşler Yayınevi
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